
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 40
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005748

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Usek informatiky
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, které je přílohou č. 1 a 2 této dílčí objednávky.

Místo dodání: ŘSD s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: dle harmonogramu v příloze č. 1;

Kontaktní osoba objednatele: ............................................... ..................... . ................................ 
.....................................................................;

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 1 744 600,- Kč / 2 110 966,- Kč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: . . ............ ............. ............. ............ ..............  
.....................

Přílohy:
Příloha č. 1 - ŘSD Návrh řešení-DTM 
Příloha č. 2 - ŘSD Technické řešení DTM

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  DTM konzultace

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 28. března 2024

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 REALIZAČNÍ TÝM........................................................................................................................... 3

4 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 3

4.1 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p...................................... 3
4.2 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM ŘSD s.p. 3

5 CENA............................................................................................................................................... 4

5.1 Nabídková cena........................................................................................................4
5.2 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p ..................................... 4
5.3 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM ŘSD s. p4
5.4 Fakturační milníky.....................................................................................................4

5.4.1 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p.................................. 4
5.4.2 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM ŘSD.. 4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Předmětem nabídky je zajištění konzultačních a analytických prací v oblasti projektu DTM ŘSD s. 
p. Činnosti představují dvě paralelně běžící aktivity. Aktivita jednorázového charakteru 
představuje Analýzu cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p. Periodická aktivita 
představuje Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM ŘSD 
s.p.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců ŘSD s. p. (případně dodavatelů 
systému)

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému fbvznvs vlastníkl:

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

3 REALIZAČNÍ TÝM
Realizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována 
kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, 
jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost.

4 HARMONOGRAM
4.1 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p.
Jednorázová činnost proběhne do 2 měsíců od objednání.

4.2 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM 
ŘSD s. p.

Periodické činnosti budou probíhat po dobu 12 měsíců od objednání.

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
G R O U P

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Celková cena celé realizace je 1 744 600 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, p říp. skupina rolí) M.J. Počet M .J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč b ez DPH

konzultant/ analytik MD 32,00 ................ . . ............... . .
projektových manažer MD 26,00 ................ . . ............... . .

architekt/ návrhář MD 252,00 ................ . . .................. . .

Celkem  3 10 ,00  Cena celkem  ...................... . .

5.2 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p.
Maximální cena Analýzy cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p. je ..............Kč bez DPH.

ŘSD
Položka (role, p říp. skupina rolí) M.J. Počet M .J.

Cena za 1 M.J. v  Kč 
bez DPH

Cena za počet M .J. 
v  Kč b ez DPH

konzultant/ analytik MD 32,00 ................ . . ............... . .
projektových manažer MD 2,00 ................ . . ............ . .

Celkem  34,00 Cen ace jkem  ... ... . .....................

5.3 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM 
ŘSD s. p.

Maximální cena měsíčního plnění je ..............Kč bez DPH.

ŘSD
Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M .J.

Cena za 1 M.J. v  Kč 
bez DPH

Cena za počet M.J. 
v  Kč b ez DPH

projektových manažer MD 2,00 ................ . . ........ .... . .
architekt/ návrhář MD 21,00 ................ . . ............... . .

Celkem 23,00 Cena celkem ................... . .

Celková maximální cena Periodických činností po dobu 12 měsíců je ................ Kč bez DPH.

5.4 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD s. p.

5.4.1 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p.
Na základě potvrzeného akceptačního protokolu ze strany ŘSD s. p.

5.4.2 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM ŘSD 
s. p.

Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD s. p. 
v měsíční periodě.

IBA CZ, s. r. o. 4 /4



Technické řešení -  DTM 
konzultace

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 28. března 2024

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU......................................................................................................................3

IBA CZ, s. r. o. 2/3



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě požadavku ze strany ŘSD s. p. vznikla nabídka na poskytnutí následující činností:

1.1 Analýza cílového konceptu fáze 2 projektu DTM ŘSD s. p.

Předmětem prací bude posouzení dokumentu cílového konceptu a návazných dokumentů, 
především návrhu datového modelu, revize a připomínkování těchto dokumentů a předání 
doporučení pro ŘSD s. p.

1.2 Analytické, konzultační a poradenské práce v oblasti IT pro projekt DTM 
ŘSD s. p.

Předmětem prací budou:

• odborné technické konzultace v oblasti DTM reagující na potřeby projektu a vývoj 
okolních podmínek -  požadavky partnerských subjektů (ČÚZK, kraje, SŽ, MD, atd.) dále 
změny v podobě nových verzí formátů, změny ve vyhlášce, změny v metodikách a 
postupech na úrovni ČR (DTM Wiki, apod.);

• vyjadřování se ke změnám na projektu - v případě vzniku požadavku na změnu v 
projektu samostatné posouzení nutnosti změny projektu, posouzení dopadu 
požadovaných změn směrem ke koncepci celkového řešení, harmonogramu, vytížení 
lidských zdrojů atd., zpracování vyjádření -  souhlasu nebo nesouhlasu se změnou;

• účast na zpracování návrhu úprav vnitřních normativních procesních předpisů v 
kontextu změn okolních podmínek projektu - příkazy, směrnice, metodiky pro 
efektivní zpracovávání dat v rámci činností ŘSD s. p. k projektu DTM;

• průběžný monitoring a identifikace rizik projektu, eskalace identifikovaných nových 
rizik nebo změn pravděpodobnosti vzniku nebo míry dopadu stávajících na vedoucího 
projektu, posouzení (projektovým týmem navrhovaného) řešení eliminace rizika;

• účast na kontrolních jednáních projektu a na vybraných projektových schůzkách;
• konzultace a znalostní podpora v oblasti digitálních technických map veřejné správy s 

důrazem na DMVS, a DTM krajů

................
Digitálně podepsal 
................ 
Datum: 2024.04.02 
09:53:21 +02'00'Digitálně podepsal: .......................... 

03.2024 15:24:35 + 01:00 3/3


